



OBJEDNÁVKA 9304 172696

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

Odběratel :**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9
628 00 Brno

FAX:

IČ : 25319876 DIČ : CZ25319876

Cena :
Dodací podmínky : 19.1.2018
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 19.12.2017

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Filtr olej. 0032030050- Kubota	7,000	ks	241,800	1 692,60	21	2 048,05
Ložisko 0021255201	3,000	ks	343,682	1 031,04	21	1 247,56
Ozubené kolo 20z-0140002601	2,000	ks	1 732,543	3 465,09	21	4 192,76
Ozubené kolo 16z-0140002602	2,000	ks	1 602,009	3 204,02	21	3 876,86
Hřídel unášeče 014002641	2,000	ks	2 992,414	5 984,83	21	7 241,64
Filtr vzduch. 0032030060	3,000	ks	988,000	2 964,00	21	3 586,44
Ozubené kolo 20z-0140002600	4,000	ks	1 732,543	6 930,17	21	8 385,51
Hřídel střed 0140002611	1,000	ks	3 769,894	3 769,89	21	4 561,57
filtr paliva (k.č. 0032030040	7,000	ks	254,000	1 778,00	21	2 151,38
sada lopatek (k.č. 0190002060)	7,000	ks	2 371,314	16 599,20	21	20 085,03
talíř metače (k.č. 0150004840)	3,000	ks	734,188	2 202,57	21	2 665,11
usměrňovač metače (k.č. 0150001395)	3,000	ks	2 180,478	6 541,43	21	7 915,13
tunel metače (k.č. 0150013930)	3,000	ks	2 822,782	8 468,35	21	10 246,70
filtr vložka hyd. (k.č. 0032030010)	2,000	ks	547,770	1 095,54	21	1 325,60
filtr hydraulický (k.č. 0032030080)	7,000	ks	952,413	6 666,89	21	8 066,94

OBJEDNÁVKA 9304 172696**Odběratel :****TS a.s.****Řada dokladu : 400****Číslo dokladu : 172696**

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Ochranný lem kosy (k.č. 01.50.01.2640)						
	5,000	ks	7 631,673	38 158,37	21	46 171,63
seřizovací mech. napínáku (k.č. 0190002185)						
	6,000	ks	1 394,163	8 364,98	21	10 121,63
guma síta (k.č. 0011012010)						
	3,000	m	190,836	572,51	21	692,74
hydraulický válec 35x90 (k.č. 0058000100)						
	2,000	ks	4 757,648	9 515,30	21	11 513,51
kolo kosa 165 cm (k.č. 0072000204)						
	2,000	ks	2 513,557	5 027,12	21	6 082,82
disk s noži (k.č. 0190001584)						
	6,000	ks	5 148,154	30 888,93	21	37 375,61
brzda PTO-Turbo (k.č. 0190001065)						
	4,000	ks	2 160,157	8 640,63	21	10 455,16
kryt metače (k.č. 0150004830)						
	2,000	ks	2 761,821	5 523,64	21	6 683,60
Kryt (k.č.0007030120)						
	4,000	ks	29,156	116,62	21	141,11
Páka napínáku řemenů (k.č.0150011620)						
	2,000	ks	2 187,546	4 375,09	21	5 293,86
Maják (k.č.0040000490)						
	2,000	ks	2 011,729	4 023,46	21	4 868,39
Vidlice opěrného kola 150cm kosa (k.č.0150001241)						
	6,000	ks	917,957	5 507,74	21	6 664,37
Rameno Kosy (k.č.0150010420)						
	4,000	ks	2 624,878	10 499,51	21	12 704,41
řemenice (k.č. 00.61.00.0371)						
	2,000	ks	1 270,473	2 540,95	21	3 074,55
čep (k.č. 01.40.00.2760)						
	2,000	ks	409,944	819,89	21	992,07
vzduchový filtr (k.č. 0032060011)						
	4,000	ks	849,043	3 396,17	21	4 109,37
vzduchový filtr (k.č. 0032060012)						
	3,000	ks	702,383	2 107,15	21	2 549,65
Unášec metače k.č.140002000						
	2,000	ks	3 699,215	7 398,43	21	8 952,10
Příruba hřídele k.č. 140002011						
	2,000	ks	2 611,626	5 223,25	21	6 320,13
Řemenice - 0061000450						
	2,000	ks	1 693,669	3 387,34	21	4 098,68
Táhlo závěsu 0150007420						
	2,000	ks	2 489,703	4 979,41	21	6 025,09
Klíňový řemen metače - 0017011450						
	20,000	ks	673,227	13 464,54	21	16 292,09
Hřídel k.č. 0140002631						
	2,000	ks	2 692,908	5 385,82	21	6 516,84
O-kroužek k.č. 0006040490						
	6,000	ks	8,835	53,01	21	64,14

OBJEDNÁVKA 9304 172696**Odběratel :****TS a.s.**

738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400**Číslo dokladu : 172696**

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Klínový řemen (k.č.0017010040)	15,000	ks	512,430	7 686,45	21	9 300,60
Čep napínací kladky (k.č.0140004020)	3,000	ks	717,402	2 152,21	21	2 604,17
Ozubené kolo z. 16 (0140002603)	4,000	ks	1 602,006	6 408,03	21	7 753,72
Ložisko kužel. (021205201)	3,000	ks	343,682	1 031,04	21	1 247,56
Matice (k.č.0140002532)	4,000	ks	254,448	1 017,79	21	1 231,53
Matice M20x1 (0140002650)	4,000	ks	186,418	745,67	21	902,26
Filtr. vložka hydraul. (032030015)	5,000	ks	712,101	3 560,51	21	4 308,22
				274 965,18		332 707,89

Objednáno celkem CZK**332 708,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: